1

证券代码：001298 证券简称：好上好 公告编号：2022-028

深圳市好上好信息科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

上市首日风险提示公告

深圳市好上好信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司深

圳市天午科技有限公司、北高智科技（深圳）有限公司，因业务发展需要，已于

近日完成工商变更登记手续，并取得了深圳市市场监督管理局换发的《营业执照》，

现将相关情况公告如下：

一、本次变更内容

1、深圳市天午科技有限公司

项目 变更前 变更后

名称 深圳市天午科技有限公司 无变化

统一社会信用代

码

91440300078038279X 无变化

类型 有限责任公司（法人独资） 无变化

法定代表人 李晓南 夏世勋

经营范围 一般经营项目是:电子元器件、光电

产品及通讯产品的技术开发与销

售；经济信息咨询；国内贸易；进出

口业务。许可经营项目是：无。

无变化

注册资本 100 万元人民币 无变化

成立日期 2013 年 9 月 10 日 无变化

住所 深圳市南山区粤海街道高新区社区

高新南一道 002 号飞亚达科技大厦

1501

无变化

2、北高智科技（深圳）有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2

项目 变更前 变更后

名称 北高智科技（深圳）有限公司 无变化

统一社会信用代

码

91440300MA5GXE4T14 无变化

类型 有限责任公司（法人独资） 无变化

法定代表人 丁志军 无变化

经营范围 一般经营项目是：软件开发；信息系

统集成服务；物联网技术服务；信息

技术咨询服务；计算机系统服务；电

子产品销售；电子元器件批发；电子

元器件零售；物联网技术研发；物联

网设备销售；可穿戴智能设备销售。

（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动），许

可经营项目是：货物进出口；技术进

出口。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件

或许可证件为准）

无变化

注册资本 500 万元人民币 无变化

成立日期 2021 年 8 月 5 日 无变化

住所 深圳市前海深港合作区前湾一路 1

号 A 栋 201 室（入驻深圳市前海商

务秘书有限公司）

深圳市前海深港合

作区南山街道梦海

大道 5033号前海卓

越金融中心（一期）

7号楼 1202F

二、备查文件

1、《深圳市天午科技有限公司营业执照》；

3

2、《北高智科技（深圳）有限公司营业执照》。

特此公告。

深圳市好上好信息科技股份有限公司

董事会

2022 年 12 月 9 日